
                                                                     
 

UCHWAŁA Nr XIX/155/08 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

z dnia 18 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy 
Wąbrzeźno na lata 2008 – 2015. 

 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/149/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 2 
czerwca 2008 r. w sprawie Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Wąbrzeźno na 
lata 2008 – 2015, wprowadza się zmiany: 
1) w poz. 1 - Budowa sieci wodociągowej dla wsi Wałycz, Wałyczyk, Małe Radowiska 

wartość inwestycji: 
- w 2008 r. kwotę 650.000,00 zł zastępuje się kwotą 550.000,00 zł, 
- w 2009 r., kwotę 589.900,00 zł zastępuje się kwotą 489.900,00 zł; 

2) w poz. 4 - Rozbudowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Zieleniu wartość 
inwestycji: 
- w 2008 r. kwotę 37.000,00 zł zastępuje się kwotą 137.000,00 zł, 
- w 2009 r. kwotę 71.450,00 zł zastępuje się kwotą 171.450,00 zł; 

3) skreśla się poz. 26 - Zakup sprzętu remontowo-budowlano-montaŜowego; 
4) w poz. 33 - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zieleniu wartość 

inwestycji: 
- w 2008 r. kwotę 601.050,00 zł zastępuje się kwotą 531.424,00 zł; 

5) dodaje się poz. 40 - Zakup autobusów, wartość  inwestycji: 
- w 2008 r.  kwota 600.000,00 zł; 

6) dodaje się poz. 43 - Remont kapitalny przyczepy asenizacyjnej, wartość inwestycji: -         
w 2008 r. kwota 11.000,00 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

  
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Zgodnie z przyjętym kierunkiem rozwoju Gminy Wąbrzeźno oraz mając na uwadze 
potrzeby mieszkańców ustalono zakres inwestycji na lata 2008 – 2015. 

 


